

ULTRA

Trajanje akcije:

07.05.- 13.05.2025.



Kruška
Margarita



1^{,39}
€/kg

Čajna kobasica
Classic
Podravka



13^{,49}
€/kg

Sir 18 mjeseci zrenja
Džiugas



14^{,99}
€/kg



NOVO!

-20%

na DIVELLA
tjesteninu

Voće i povrće

Griječe svaki dan!

Jabuka Jonaprinc



1,19
€/kg

Krastavac



0,89
€/kg

Paprika Roga



2,49
€/kg

Za lijepe trenutke s obitelji!

Kruh Ribarski

Mlinar, 500 g
1 kg = 3,58 €



1,79
€

Pecivo lizika

Mlinar, 200 g, 2 kom
1 kg = 4,95 €



0,99
€

Kroasan čoko lješnjak

Mlinar, 80 g
1 kg = 11,13 €



0,89
€

Miješani kolači*

Mlinar, 500 g
1 kg = 13,98 €



NOVO!

6,99
€

*Ponuda vrijedi u
odabranim prodavaonicama.

Praline Groitte
Kraš, 204 g
1 kg = 26,91 €

5,49 €



Praline Bajadera
Kraš, 300 g
1 kg = 26,63 €

7,99 €



Sladoled Quattro Mini Classic ili Chocomania
Ledo, 900 g
1 kg = 4,10 €

3,69 €



kakao-lješnjak
vanilija
mliječna čokolada
stracciatella

čokolada
čoko-rum
mliječna čokolada
bijela čokolada

Mljevena kava
Gloria, 175 g
1 kg = 18,80 €

3,29 €



Vino T'ga za jug ili Graševina
Tikveš, 0,75 l
1 l = 5,32 €

3,99 €



Vino Plavac
Badel, 1 l

Vino Vranac
Plantaže, 1 l

3,49 €

Liker Višnjevača
Maraska, 1 l

9,99 €



Poklon paket
Esencia Adria
Gel za tuširanje i
šampon
1 pak

6,49 €





Rolani hamburger
Gavrilović



11,49
€/kg

Šunka u ovitku
Sljeme



7,49
€/kg

Pariška kobasica
Gavrilović



6,99
€/kg

Šunka u ovitku
Gavrilović, 350 g
1 kg = 10,54 €



3,69
€

Narezak mortadela ili
mortadela s maslinama
Pik, 150 g
1 kg = 15,27 €



2,29
€

Grah s kobasicom
Gavrilović, 300 g
1 kg = 8,30 €



2,49
€

Pileća hrenovka
Classic
Cekin, 100 g
1 kg = 6,90 €



0,69
€

Pašteta tuna
Gavrilović, 100 g
1 kg = 14,90 €



1,49
€

Mlijeko
Lagano jutro
1,5% m.m.
Dukat, 1 l



1,69
€

Tekući jogurt
2,8% m.m.
1 kg



1,99
€

ABC krem sir
Belje, 100 g
1 kg = 11,50 €



1,15
€

Margarinski namaz
Omecol B1
Zvijezda, 225 g
1 kg = 5,73 €



1,29
€

Sir Podravec
President



8,99
€/kg

Sir Leerdammer
Original
narezani, 140 g
1 kg = 21,36 €



2,99
€

Voćni jogurt
(odabrane vrste)
'z bregov, 330 g
1 kg = 3,30 €



1,09
€

Kiselo vrhnje
20% m.m.
Dukat, 200 g
1 kg = 4,95 €



0,99
€

Puding Protein
(odabrane vrste)
'z bregov, 180 g
1 kg = 6,06 €



1,09
€

Pileći file zabatka
Cekin, 500 g
1 kg = 7,98 €



3,99 €

Svinjska slabina i leđa SK
Pik, 575 g
1 kg = 6,59 €



3,79 €

Pileći Cordon Bleu
Cekin, 600 g
1 kg = 12,32 €



7,39 €

Panirani riblji 100% fileť
Ledo, 240 g
1 kg = 13,29 €



3,19 €

Maslinovo ulje
Adriatik, 1 l



7,99 €

Sol
Pag 91, 1 kg



0,69 €

Palenta
Ultra, 750 g
1 kg = 1,05 €



0,79 €

Pelat rajčica
Cirio, 400 g
1 kg = 2,48 €



0,99 €

Carska mješavina
Ledo, 400 g
1 kg = 4,48 €



1,79 €

Crne ili zelene masline s košticom
Everydays, 700 g
1 kg = 3,27 €



2,29 €

Kakao u prahu
Ultra, 100 g
1 kg = 12,90 €



1,29 €

Čokolada za kuhanje
Dessert Chef
Koestlin, 200 g - 300 g
1 kg = 13,30 € - 19,95 €



3,99 €





Čokolada Dorina
(odabrane vrste)
Kraš, 220 g - 250 g
1 kg = 13,96 € - 15,86 €



3,49
€

-15%

na DUPIN
odabrane slatkiše

Napolitanke
(odabrane vrste)
Koestlin, 740 g
1 kg = 4,04 €



2,99
€

Prekrašni kolačići
limun ili nougat
Kraš, 220 g
1 kg = 9,05 €



1,99
€

Voćni bomboni
Toffix, 90 g
1 kg = 10,44 €



0,94
€

Bomboni Ki-Ki
(odabrane vrste)
Kraš, 90 g - 100 g
1 kg = 8,90 € - 9,89 €



0,89
€

Čipi čips
(odabrane vrste)
Chio, 120 g - 130 g
1 kg = 14,54 € - 15,75 €



1,89
€

Gazirano piće
(odabrane vrste)
Pipi, 0,33 l
1 l = 3,00 €



0,99
€

Sok Cocktail
(odabrane vrste)
Vindi, 1 l



0,89
€

Ledeni čaj
malina ili breskva
Jana, 1,5 l
1 l = 0,97 €



1,45
€

Energetsko piće
(odabrane vrste)
Red Bull, 0,25 l
1 l = 4,76 €



1,19
€

Pivo
Corona, 0,355 l
1 l = 5,32 €



1,89
€

Funkcionalno piće
Hidra Up, 0,33 l
1 l = 2,48 €



0,82
€

Brandy Brand
Badel, 0,5 l
1 l = 12,38 €



6,19
€

Pivo
Laško, 0,5 l
1 l = 2,38 €



1,19
€

Uredi vrt i dvorište!



Kanta za zalijevanje
10 l
1 kom

4^{,49} €



Potražite sve što vam je potrebno za održavanje i uređenje vašeg vrta. S lakoćom uživajte u radu.



-25%

na lončanice i žardinjere



Zemlja za cvijeće
Biokompovit, 10 l
1 l = 0,12 €



Sadač za rasad
1 kom

0^{,89} €



-30%

na zaštitne rukavice odabrane vrste



1^{,19} €

Grablje
1 kom

0^{,99} €



Ograda za vrt
50 x 32 cm
1 kom

0^{,89} €



-20%

na nit za košnju odabrane vrste



**Deterdžent za rublje
Color Lavanda i smilje**
Faks, 75 pranja
4,875 kg
1 kg = 3,18 €



15,49
€

**Omekšivač rublja
Original ili Paradise**
Violeta, 1,7 l
1 l = 2,05 €



3,49
€

**Tablete za pranje
posuđa Platinum**
Jar, 110 kom
1 kom = 0,22 €



23,99
€

**Univerzalno sredstvo
za pranje podova**
Brel, 1 l



0,99
€

**Pasta za zube
Clean ili Microgranule**
Kalodont, 75 g
1 kg = 19,87 €



1,49
€

**Anatomski higijenski
ulošci**
Carin, 10 kom
1 kom = 0,06 €



0,59
€

**Vlažne maramice
Baby Sensitive**
Violeta, 56 kom
1 kom = 0,02 €



1,39
€

**Toaletni papir
kamilica**
Violeta, 16 rola
1 rola = 0,25 €



3,99
€

**Hrana za pse
govedina**
Super Power, 10 kg
1 kg = 0,90 €



8,99
€

ULTRA



**TRAŽIŠ STABILAN POSAO?
MI TRAŽIMO TEBE!**



SKENIRAJ KOD ILI NAS KONTAKTIRAJ NA
091/311-8242 ili kadrovska@djelo.hr

Sve cijene su maloprodajne (uračunat PDV). Akcije iz kataloga vrijede isključivo u prodavaonicama Djelo u periodu od 23.04. - 29.04.2025.

*Cijene iskazane na polici su umanjene za navedeni postotak. Zbog ograničenosti prostora, sve akcije možda nisu dostupne u svim prodavaonicama Djelo označenim naljepnicom. Fotografije artikala ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ne odgovaramo za tiskarske pogreške.